
UCHWAŁA Nr XXIII/211/ 2012  
Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego  
w związku z realizacją inwestycji pn.  

”Wykonanie boisk sportowych przy SP i Gimnazjum w Jasienicy Rosielnej w ramach 
budowy kompleksu MOJE BOISKO-ORLIK 2012” 

 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.e oraz art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
 
 

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie finansowe na realizację w 2013 r. inwestycji pn. 
”Wykonanie boisk sportowych przy SP i Gimnazjum w Jasienicy Rosielnej w ramach 
budowy kompleksu MOJE BOISKO-ORLIK 2012” do wysokości kwoty 227.705,50 zł, 
ponad kwotę wydatków określoną w budżecie gminy na 2012 r. 

 
 

§ 2. 
Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów Gminy, przewidzianych  
w budżecie na 2013 rok. 

 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


